
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.25 

 

             2020.gada 29.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 23. janvāra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu automašīnu iegādei Limbažu novada pašvaldības policijai, Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai un Limbažu novada pašvaldībai” (protokols Nr.2, 19.§). 

2. Par finansējuma piešķiršanu jaunas automašīnas iegādei Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolai. 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Cēsu ielā 1, Limbažos, konservācijai. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Edmunds ZEIDMANIS (iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita 

UPMALE, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore 

Anna SILIŅA, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, Umurgas 

kultūras nama vadītājs Aleksis BUDEVIČS. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 



2 

 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 23. janvāra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu automašīnu iegādei Limbažu novada pašvaldības policijai, Limbažu 

un Salacgrīvas novadu sporta skolai un Limbažu novada pašvaldībai” (protokols Nr.2, 19.§) 

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora M.Beļaunieka informāciju par 

neveiksmīgi rīkotiem atklātiem konkursiem mazlietotu mikroautobusu piegādei Limbažu novada 

pašvaldībai un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2020. gada 23. janvāra sēdes lēmuma “Par finansējuma 

piešķiršanu automašīnu iegādei Limbažu novada pašvaldības policijai, Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai un Limbažu novada pašvaldībai” (protokols Nr.2, 19.§), svītrojot 1.2. punktu 

un 1.3. punktu. 

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu jaunas automašīnas iegādei Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai  

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora M.Beļaunieka informāciju par 

nepieciešamību iegādāties jaunu automašīnu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 42. panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt finansējumu 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā jaunas 

automašīnas iegādei Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot skolas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

3.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu ēkas Cēsu ielā 1, Limbažos, konservācijai  

Ziņo A. Blumers, debatēs piedalās Ģ. Vilciņš, Z. Rubezis, M. Beļaunieks, G. Plešs 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks A.Blumers informē, ka ir veikts 

iepirkums „Ēkas Cēsu ielā 1, Limbažos konservācija”, iepirkuma identifikācijas numurs LNP 

2020/70, kura rezultātā ir saņemts piedāvājums veikt ēkas konservēšanas darbus par 27 852,01 EUR 

(divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi eiro, 01 cents). Izpilddirektora vietnieks 

A.Blumers informē, ka 2020. gada septembra mēnesī ir izstrādāts projekts ēkas Cēsu ielā 1, 

Limbažos, konservēšanai par 2 879,80 EUR (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit deviņi eiro, 80 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/46128


3 

 

centi). Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžetā ēkas Cēsu ielā 1, Limbažos, konservācijai 

ir ieplānots finansējums 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro, 00 centi). 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2020. gada 27. oktobra lēmumu iepirkumā „Ēkas Cēsu 

ielā 1, Limbažos konservācija”, iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2020/70, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 11 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – 2 deputāti (Agris Briedis, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 10 731,81 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens 

eiro, 81 cents) apmērā ēkas Cēsu ielā 1, Limbažos, konservācijai no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

Tehnisku iemeslu dēļ darbu sēdē pārtrauc deputāts A.Garklāvs. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā 

Ziņo D. Zemmers  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Apbalvojuma komisijas 28.10.2020. 

priekšlikumiem par Limbažu novada pašvaldības balvu ``GODA NOVADNIEKS``, ``GADA 

CILVĒKS`` un Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu 2020.gada 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.11.punktu, nolikuma par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 2.3., 3.3., 4.2. un 8.1.punktu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu “GODA NOVADNIEKS” 2020. gada Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā: 

1.1. (vārds, uzvārds); 

1.2. (vārds, uzvārds); 

1.3. (vārds, uzvārds). 

 

2. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu “GADA CILVĒKS” 2020. gada Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā: 

2.1. Limbažu pilsētā – (vārds, uzvārds); 

2.2. Vidrižu pagastā – (vārds, uzvārds). 

 

3. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PILSĒTĀ:  

3.1. (vārds, uzvārds); 

3.2. (vārds, uzvārds); 

3.3. (vārds, uzvārds); 

3.4. (vārds, uzvārds); 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/46128
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/46128


4 

 

3.5. (vārds, uzvārds); 

3.6. (uzņēmums); 

3.7. (uzņēmums). 

 

4. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PAGASTĀ: 

4.1. (uzņēmums); 

4.2. (vārds, uzvārds); 

4.3. (vārds, uzvārds). 

 

5. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā KATVARU PAGASTĀ: 

5.1. (vārds, uzvārds); 

5.2. (vārds, uzvārds); 

5.3. (vārds, uzvārds); 

5.4. (vārds, uzvārds); 

5.5. (vārds, uzvārds); 

 

6. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIDRIŽU PAGASTĀ: 

6.1. (vārds, uzvārds); 

6.2. (vārds, uzvārds); 

6.3. (uzņēmums); 

6.4. (uzņēmums); 

6.5. (uzņēmums). 

 

7. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā PĀLES PAGASTĀ: 

7.1. (vārds, uzvārds); 

7.2. (uzņēmums). 

 

8. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIĻĶENES PAGASTĀ: 

8.1. (vārds, uzvārds); 

8.2. (vārds, uzvārds); 

8.3. (uzņēmums). 

 

9. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2020. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā UMURGAS PAGASTĀ: 

9.1. (vārds, uzvārds); 

9.2. (vārds, uzvārds); 

9.3. (vārds, uzvārds). 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.24 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 


